
ZARZĄDZENIE    Nr  127/2007
BURMISTRZA  MIASTA  KOWARY

z dnia 17 grudnia 2007 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian do instrukcji obiegu dowodów finansowo-księgowych 
oraz kontroli wewnętrznej w Urzędzie Miejskim w Kowarach, przyjętej Zarządzenie Nr 
54/06 Burmistrza Miasta Kowary z dnia 30 czerwca 2006 r.

Na podstawie art. 10 ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości (Dz. U. z 
2002 r. Nr  76, poz. 694 ze zm.)   postanawiam, co następuje:

§ 1
W  instrukcji obiegu dowodów finansowo-księgowych oraz kontroli wewnętrznej w 

Urzędzie Miejskim w Kowarach, przyjętej Zarządzenie Nr 54/06 Burmistrza Miasta Kowary 
z dnia 30 czerwca 2006 r. wprowadza się następujące zmiany:

1) do rozdziału IV, ust. 8 dodaje się następujący zapis: „Symbole dowodów 
księgowych PK, stosowane w systemie FKB+, zawiera załącznik nr 3”,

2) wprowadza się załącznik nr 3 

§ 2

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 



Załącznik Nr 3 do instrukcji obiegu dokumentów
i kontroli wewnetrznej w Urzedzie Miejskim w Kowarach 

sdow Nazwa Opis
BO BILANS OTWARCIA Bilans otwarcia 
DEC PK REJESTR DECYZJI PK decycji
KBO PK KOREKTY B.O. Korekty B.O.
KDW PK WYCIĄGI SUBKONTO DOCHODÓW PK wyciągi bankowe subkonto dochodów
KKS PK KOREKTY ZFŚS Korekty do PKS
KKW PK KOREKTY WYCIĄGI PKW Korekty do PKW
KPL PK KOREKTY PLANU PLA Korekta do PLA
KRD PK KORKETY RAPORT KASOWY DOCHODY Korekta do RKD
KRS PK KOREKTY REJESTR VAT RS Korekty doRS
KRW PK KOREKTY RAPOT KASOWY WYDATKI Korekty do RKW
KSD PK WYCIĄGI DOWODÓW OSOBISTYCH PK wyciągi dowodów osobistych 
KSO PK KOREKTY SPRAWOZDANIA RB-28S Korekty do PSO
KSR PK KOSZTY MIĘDZ.ZJAZD SANIAMI RO PK koszty Międz.Zjazd Saniami Rogatymi
KSW PK ROZLICZENIA, NALICZENIA KSWiK PK rozliczenia z KSWiK
KZA PK KOREKTY ZAANGAŻOWANIA ZA Korekta do ZA 
ORK PK KOREKTY ORGAN Korekty do PKO
OSB PK ORGAN PROMOCJA SYS.TURYST. PK Organ Promocja Systemu Turystycznego 
OSR PK ORGAN MIĘDZ.ZJAZD SANIAMI ROG PK Organ Między.Zjazd Saniami Rogatymi
OT PK OT/LT/PT/UMORZENIA Pk przyjęcie/likwidacja/umorzenia środki trwałe 
PBO PK ODSETKI BOŚ PK odsetki BOŚ
PD PK PRZEKSIĘGOWANIE DOCHODÓW Pk miesięczne przeksięgowanie dochoód budżetu 
PDJ SPRAWOZDANIE JST DOCHODY PK sprawozdanie jst dochody 
PDS PK NADWYŻA BUDŻETOWA PK nadwyżka budżetowa wolne środki
PDZ PK ZNAKISKAR.ZAKUP/FV/PKO zlikwidowane
PGF PK KOSZTY GFOŚiGW PK koszty GFOŚIGW 
PK PK PRZYPISY ODPISY KOREKTY PK przypisy, odpisy, korekty do KDW 
PKD PK KOREKTY WYCIĄGI DOW.OSOB. PK korekty do KSD 
PKG PK WYCIĄGI GFOŚiGW PK wyciągi GFOŚiGW
PKI PK INWESTYCJE PK inwestycje 
PKK PK KOSZTY PK koszty, fv, rk, noty itp.
PKL PK LOKATY PK lokat
PKO PK ORGAN PK Organ
PKP PK ODSETKI OD POŻYCZEK WFOOŚiGW PK odsetek od pożyczek m.in. WFOŚiGW
PKS PK ZFŚS pk ZFŚŚ 
PKW PK WYCIĄGI SUBKONTO WYDATKÓW PK wyciągi bankowe subkonto wydatków
PKX PK PRZYPISY PK przypisy, refaktury, noty księgowe 
PKZ PK ZABEZPIECZENIA I WADIA PK zabezpieczenia i wadia 
PLA PK PLAN FINANSOWY PK plan finansowy 
PLJ PK PLAN FINANSOWY JEDNOSTKA PK plan finansowy jednostka 
PPF PK WYCIĄGI ROZL.PFRON PK wyciągi rozliczeniaPFRON 
PPL PK PŁACE, NAGRODY, ZASIŁKI PK naliczenia płace, nagrody, zasiłki chorobowe 
PPW PK POD.ROLNY, LEŚNY PK naliczenie pod.leśnego, rolnego
PSB PK WYCIĄGI PROMOCJA SYSTEMU TURY PKwyciągi wydatki dot.Promocjia Systemu Turystycznego 
PSO PK SPRAWOZDANIE JST RB-28S PK sprawozdanie jst Rb-28S
PSR Pk WB dot.rozl.za sanie rogate Pk WB dot.rozl.za sanie rogate
PUS PK SPRAWOZDANIA RB27 US PK sprawozdania Rb-27 Urzędy Skarbowe 
PW PK PRZEKSIĘGOWANIE WYDATKÓW PK miesięczne przeksięgowanie wydatków budżetowych
PWI Korekty GCW Korekty Gminne Centrum Wolontariatu 
PWK PK KOSZTY GCW PK kosztów Gminne Centrum Wolontariatu
PWO PK ORGAN GCW PK Organ Gminne Centrum Wolontariatu
PWW PK WYCIĄBI WYDATKI GCW PK wydatków Gminne Centrum Wolontariatu 
PWZ PK PROWIZJA PKO ZNAKI SKARBOWE PK koszty prowizja PKO od znaków skarbowych 
PZA PK ZAANGAŻOWANIE PRZYSZŁYCH LAT PK zaangażowanie przyszłych lat 
RKA PK RAPORT KASOWY DOW.OSOB. PK raport kasowy dowody osobiste, dane adres. 
RKD PK RAPORT KASOWY DOCHODY PK raport kasowy dochody
RKI PK RAPORT KASOWY WADIA I ZABEZPI PK raport kasowy wadia i zabezpieczenia 
RKS PK RAPORT KASOWY STYPENDIA PK raport kasowy stypendia
RKW PK RAPORT KASOWY WYDATKI PK raport kasowy wydatki



RS PK REJESTR SPRZEDAŻY PRZYPISY PK rejestr sprzedaży przypisy, deklaracje vat 
RU PK KOREKTY KOSZTY PK korekty kosztów i inncy naliczeń 
RUW PK KOREKTY GCW PK korekty GCW
RZL PK ROZLICZENIE ZALICZKI PK rozliczenie zaliczki 
RZS PK RAPORT KASOWY ZFŚS PK raport kasowy ZFŚS 
US PK SPRWOZDANIE RB-27S US PK sprawozdania Rb-27S Urzędy Skarbowe
WF PK ROCZNE PRZEKSIĘGOWANIE WF PK roczne przeksięgowanie wf
ZA PK ZAANGAŻOWANIE PK zaangażowanie wydatków budżetowych roku bieżącego
ZAG PK ZANGAZOWANIE WYDATKOW PK zaangażowanie wydatków budżetowych 
ZAR PK ZAANGAŻOWANIE LAT PRZYSZŁYCH PK zaangażowanie przyszłych lat 
ZM ZAMKNIĘCIE MIESIĄCA Zamknięcie miesiąca 
ZPK PK KOREKTY ZMIANA KLAS.BUDŻET. PK korekty zm.klas.budżet.rozp.MF w trakcie roku
ZPR PK ROCZNE PRZEKSIĘGOWANIA PK roczne przeksięgowania 
ZR ZAMKNIĘCIE ROKU Zamknięcie roku 
ZZL PK ZADANIA ZLECONE PŁACE PK zadania zlecone płace


